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CONCURSO PUBLICO - QUADRO DE SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO 2019

Resposta aos recursos contra o Resultado Provisério das Solicitagdes de Isengio - Decreto n2 6.593/2008

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isen¢do DEFERIDO deverdo efetuar sua solicitacdo de inscri¢do no site da COPESE/UFT. Contudo, ndo precisardo pagar o boleto bancario

referente ao valor da taxa de inscrigdo.

2. Ja os candidatos que tiveram o pedido de isen¢do INDEFERIDO poderdo efetuar normalmente sua solicitagdo de inscri¢ao, se assim desejarem, devendo pagar o valor integral da taxa,

conforme prazo estabelecido no Edital de Abertura 01/2019 de 02 de abril de 2019.

Candidato NIS Deferida? Motivo

ADRIANA MONTEIRO DE SOUSA 131 *****x17 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 124*****x5] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AINOA MOREIRA LIMA 126*****%70 Sim

ALCILENE RABELO DA SILVA 212%**x*x%g9 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA 160******g7] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ALINE MARINHO XAVIER 161 *****x57 Sim

ALINE MARINHO XAVIER 161 ******57 Sim

ALINE PEREIRA DA SILVA 160******61 Sim

AMANDA KETLIN PEREIRA RODRIGUES 206******5) Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AMANDA LOPES ALMEIDA 207****x**g8g Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AMARILDE CARDOSO DE SOUSA 160***** %56 NZo 0] NI.S foi i(?enthiicado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

ANDREA ALVES DE CASTRO AMARAL SO *HHHRR LT NZo 0 NI.S foi i(?entiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

ANDREA MONTEIRO DA SILVA 126%****%33 Sim

ANDREIA DE SOUSA CAMPOS 5 09*ERRRQG N3o 0] NI'S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

ANDREIA FERREIRA OLIVEIRA 200*****%gq Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

ANDRESSA SARAIVA LEITE 201 %% ***%94 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ANICI PEREIRA GONCALVES G **%%g3 NZo (0] NI.S foi i(?entificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

ANTONIO BATISTA GLORIA 125**#***75 Sim

ASSUCENA SANTOS BEZERRA 204k x**k%44 Sim

BEATRIZ OLIVEIRA SOUSA 161 *****%37] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

BEATRIZ VIEIRA FERNANDES SQ1F*****TC No (0] NI.S foi |(?entni|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

BENEDITO JOSE DA SILVA 102*****%74 Sim

BENEIR VIEIRA FERNANDES 106******98 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

BRUNA BORGES LEITE ALENCAR HO0**F****3g No 0] NI.S foi icllenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

BRUNO DE JESUS ESPIRITO SANTO 152*****x77 Sim

CAIO EDIMILSON MOREIRA GUIMARAES 190******g9 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

CALEB PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES 207******59 Nao .
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

CARLOS EDUARDO BORGES DE MORAES 163******g83 Sim

CINARA RODRIGUES ARAUJO 126******77 Sim

CLAUDIA MARISA BARREIRA DE OLIVEIRA 190******57] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

CLEIDE FRANCISCO FERNANDES 126*****x72 Sim

CLEUZA CARNEIRO DOS SANTOS 182 HEE%(3 NZo 0 NI.S foi iqentiticado na base do Cad'astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

CREUSA PEREIRA DOS SANTOS 16q****+44go No (0] NI.S foi i<i|entiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

CRISTIANE ALVES DOS SANTOS SILVA 131 *****%19 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

CRISTIANE MOREIRA LEAL 130*****x17 Sim

CRISTIANO RODRIGUES COSTA D Oa*HHHERT] NZo 0 NI.S foi |<?ent|f|cado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

CRISTOVAO RAMOS DE JESUS 126%****%72 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

DALLYLA MARCELING MAGALHAES S3ErERRRRY] N3o 0] NI.S foi |clientni|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

DANIEL FERREIRA RODRIGUES 200******49 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

DANIELE PIRES NASCIMENTO 2Q7***x**g8g Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

DANIELLE RUGGIANO DOS SANTOS SQa***RRRG] No O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora

do perfil




Candidato NIS Deferida? Motivo

DANYELLA CIRIANO MILHOMENS 51o*kxRRRG] N3o 0] NI'S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

DARLIANE SOARES DE CARVALHO 160******02 Ndo .
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

DEBORA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA AMOR| 207******5] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

DEMILA FERREIRA DE CASTRO 161 ******g93 Sim

DENIERAM LIMA DOS SANTOS SOLF**RRRL] No 0] NI.S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

DENYSE AZEVEDO GONCALVES RODRIGUES 207******93 Sim

DENYSE FRANCISCO GLORIA 209%****%63 Sim

DEUSINA RODRIGUES CARVAINHO 212*****x%03 Sim

DIEGO NUMES MACHADO 206******g9 Nao .
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

DIEGO SOUZA PEREIRA Qle******74 Nao O NIS é invdlido

DINA ALVES DA SILVA 161 ******g7 Sim

NI f .. .f- “ . . f -I-

DIVANI CONCEICAO FERREIRA NETO 160******g3 No (0] .S oi |qent|N|cado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

EDEMILSON VIANA NUNES 127*****%10 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

EDILENE DIVINA SILVA FEITOSA 1oG***+476 No (0] NI.S foi |<i|ent|t|cado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

EDILEUSA ARAGAO DIAS 161****%%39 NZo 0 NI.S foi iqentiticado na base do Cad'astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

EDILSON FRANCISCA ALVES 124******g9 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

EDIVANA MARQUES PINHEIRO 126%****x72 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

EDIVANIO PEREIRA DA SILVA 200******gg Sim

EDVALDO ALVES DE MELO 161 ******59 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

EILANE ROCHA RIBEIRO 204 **x*x%q7 Sim

ELIZANGELA BELA DOS SANTOS 130%kRRRR1g N3o 0] NI.S foi |clientni|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

EMERSON MOURA RIBEIRO 160******08 Sim

ERICK ADRIANO CERQUEIRA DA SILVA . NZo 0 NI.S foi i(?entiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

ESLI ALMEIDA ROSA 201 *****%40 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

EULINA DIAS DE SOUZA SILVA 161**** %68 N3o 0] NI'S foi |cljentni|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

EVANDRO DE ARAUJO PARENTE 161 *****%04 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

EVANILDE TEIXEIRA CHAVES COSTA 131******15 N3o 0] NI'S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

FATIANE PEREIRA DOS SANTOS 160******69 Sim

. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do

FERNANDA ARRUDA CORREA 161 *****45 Nao . , . .
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

FERNANDO ROCHA LUSTOSA 160*****%22 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

FLAVIA MARTINS DA ROCHA BANDEIRA 206******59 Sim

ELEUDINEIA LEOCADIO DELMONDES 1E2*****x74 Nio (0] NI.S foi i<§entificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

FRANCISCA DAS CHAGAS LEANDRO ARRAIS 108******60Q Sim

GECIRLENE RODRIGUES DE SOUSA 206******99 Sim

GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA 131******10 Sim

GEOVANA ARAUJO DOS SANTOS 201 ******g5 Sim

GERCICA PRISCILA SILVA 163******QQ Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 161 ******g7 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GILMENES CARVALHO NUNES 209******gQ Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GILVAN CONCEICAO 161******66 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GIZANE ROCHA DE OLIVEIRA 127*****x78 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GLAUBER GILCASTER SOARES NUNES HmaA e Nao O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

GLEICIENE BATISTA CABRAL 162%*****85 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GRACIELLA ALENCAR SILVA 206k *x*%]] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

HANNAH HARENT COUTINHO 139%***%%45 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

HELLEN LUCILLIA DOS SANTOS EARIAS 14g****%%7g N3o (0] NI.S foi iqentificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

HELLEN NATHASHA SALVADOR ESPIRITO SANTQ 139******9g Sim

HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS 161*****%Q1 NZo 0] NI.S foi iqentiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

HERCULLYS DO BONEIM DIAS GONCALVES 5ok kkEERZ() NZo 0 NI.S foi i(?entificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

HERLIOHNSON TAVARES COELHO 161*****%3] NZo 0] NI.S foi iqentiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

HERLAN PABLO DOS SANTOS GUIMARAES 190******49 Sim

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 162******73 Sim

INGRID LORRAINY AURELIANO NUNES 162******36 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
INGRYD LORRANY CIQUEIRA DE SOUSA SQa**ERRRL G No (0] NI'S foi ic?enthiicado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
IRANILDE RIBEIRO BATISTA 126%*****73 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NI f .. -f- C t 4 . . f -I-
IRAYLDES BATISTA OLIVEIRA 53g**RRREG3 Nio (0] .S oi |c,Jent|N|cado na base do ad.as ro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
ISABELLA JUWER NASCIMENTO 206******68 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IVANILDE CORADO DE SOUSA 12q****3%g0 No (0] NI.S foi i(?enthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
IZABELA GOMES DOS SANTOS 207***x*x*(g7 Sim
NI f .. -f- C t 4 . . f -I-
JACIARAA DA SILVA OLIVEIRA GUIMARAES 163******58 Nio (0] .S oi |c,Jent|N|cado na base do ad.as ro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
JACILENE RABELO DA SILVA 162%*****54 Sim
JAELBSON FERNANDES LIMA SILVEIRA 126******16 Sim
JAINY LISBAO LIMA 162*****%10 N3o 0] NI.S foi |qentni|cado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
JANAINA FERREIRA AVELINO 204***x*%62 Sim
JANAINA FERREIRA GUIMARAES MUNIZ 162*****%10 Sim
NI f .. .f- “ . . f -I-
JANETE NOGUEIRA LOPES 500****k*o5 No (0] .S oi |qent|~|cado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada
JASSILENE MEDEIROS RIBEIRO 190******30 Sim
JDHESSYCA LOHANNE DA ANUNCIACAO CARDO| 162******gg Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JECIANE FERREIRA LIMA 161*****%27 Na .
a0 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JEOVANIA PEREIRA DE BRITO 162*****x79 Sim
JESLANE RODRIGUES ARAUJO 162*****x77 Sim
JESSIANA FERREIRA DEOLINO 161 ******87 Sim
JESSICA JORGE DA SILVA 237 xxx*AARA Sim
JESUS PEREIRA DE SOUSA 161 *****%27 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JHONATAN TEIXEIRA MARTINS 162*****%40 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JHONATH BARROS DE JESUS 162******15 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOANA DARC QUEIROZ MIRANDA {9 7*kkEERT NZo 0 NI.S foi i(?entificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
JOANA RIBEIRO SOARES NOVAZ 162 **HHH%G3 NZo 0] NI.S foi iqentiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
JOAO BATISTA OLIVEIRA 209%****x*g) Sim
JOAO VICTOR PEREIRA BRITO 201 *****x%3q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOELMA COSTA NASCIMENTO 203******gg Sim
JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15 *****%74 Sim
JOICE FLAVIA FREITAS FERNANDES 162****%%31 Sim
JONATHA ALVES DE MELO 204X *****39 Na .
a0 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JONATHAS RESPLANDES MESQUITA 127****%x77 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATHAS SURINADAB BRITO BARBOSA SANTOQ| 152******77 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JORDAINA GUEDES DE SOUSA 201 *****%44 Sim
JOSELIAS ALVES VIANA 162*****x77 Na ,
a0 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JOSILENI NUNES CARVALHO HOg***RR*EE No 0] NI.S foi |cllentni|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
JULIANA COSME DE SOUSA 1EE*****%33 Nio (0] NI.S foi |<i|ent|1:|cado na base do Cadéstro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada
JULIENE LOURENCO DA SILVA 163*****%47 Sim
JUSCELIA MACHADO DE OLIVEIRA 134****%%35 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KALINE CARDOSO LIMA 161******Q7 N3 .
a0 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
KALINE PEREIRA SOUZA 200******03 Sim
KAMILLA SATURNO SOARES SANTIAGO 127%***%%72 Sim
KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 201 ****x**93 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KARLINE MAIARA VITORINO DA SILVA 161 %***%%34 Sim
KARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 164******57 Sim
KAROLAYNNE ALVES RODRIGUES 163******g3 Sim
KASSYO WESLEY SANTANA SANTOS SOE***RREgg No dO NIS ffc;i identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora
o perfi
KATIANNY CORADO DE OLIVEIRA 207******gg Sim
KELSEN OLAV BATISTA BRUNO 267 *****%43 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LAIANE BALBINO CIPRIANO 127%****%79 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LARA PATRICIA LOPES BRANCO 163****+%31 N3o (0] NI'S foi ic?enth:icado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada
LEIDE JAINE DE SENA FERREIRA 200******00 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIDIANE RIBEIRO DE LIRA 164******60 Nao .
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LEIDYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 200%****%g4 Sim
LETICIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 204 ******45 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

LETICIA SOUZA ASSUNCAO Sg7kERRRRG] N3o 0] NI'S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

LETICIA TAMARA MARQUES PEREIRA 204***x**35 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LEVI FAVACHO SALES 163*****%xg9) Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LILIA PEREIRA DOS REIS 190******57 Sim

. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do

LILIANE ERIKA MOURA SILVEIRA FERNANDES 182 ****%34 Nao . ) . .
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

LUCAS EVANGELISTA DIAS ALVES 164******55 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 167******6g6 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUCAS LOPES DA CRUZ DIAS 238**k*x*x%/p Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUCAS PEREIRA DE ASSUNCAO 163******5g Sim

LUCIA EERREIRA DE MATOS XAVIER SOL******gQ N3o (0] NI.S foi iqenth:icado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

LUCIANA APARECIDA ALVES GUIMARAES 123*****x36 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUCIANA PEREIRA DE MOURA 164*****%3Q Sim

LUCILEIDE CORREIA RAMOS COSTA 209******57 Sim

LUDYMILLA SENA COSTA 200%*****19 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUIZ ANTONIO RIBEIRO NERES 1277757478 Néo O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

LUSO PEREIRA BARROS 170*****%9Q Sim

LUZANIRA RODRIGUES DE SOUZA 125*****%76 Sim

LUZIMAR FERREIRA DE SOUSA 163*****%34 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

LUZINEIDE FERREIRA DE SOUSA RODRIGUES 190*****%43 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARC MARTINS LUZ 124****%%1] Sim

MARCELY RIBEIRO DE SOUZA CRUZ ST *HHRERT] NZo 0 NI.S foi i(?entitzicado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

MARCILENE ALVES TAVARES 164******g8) Sim

MARCOS ANTONIO ALVES CUNHA 134%****x73 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARCUS VINICIUS MELO DA SILVA 165%*****83 Sim

MARELI TEREZINHA JUWER 170%****x47 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARIA CARMINA ANDRADE DE SOUZA 124****%%5] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTQOY 164******78g Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARIA DE LOURDES SILVA 12G*** %5570 NZo 0] NI.S foi iqentiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

MARIA DILMA DOS SANTOS SOUSA 182*****%48 Nao O NIS é invalido

MARIA DORILENE TEIXEIRA SOARES 200*****%94 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo

MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 209*****%gq Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARIA JANAINA COSTA BARBOSA JOp****%%3 NZo (0] NI.S foi i(?entificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

MARIA LINO SOARES RIBEIRO 164*****%17 Sim

MARIA ROZEANE DE SOUZA 125*****%30 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MARIANA BARBOSA DA SILVA UHLEMANN 164**%**%12 Sim

MARUAIRA PRAZERES DOS SANTOS SQT***RRRCE No ((j)oNplzrffci)ll identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora

MARINA RIBEIRO RESPLANDES 206***¥***g] Sim

MARIVONE RIBEIRO QUINTANILHA 207*****%08 Sim

MARTA DE SOUZA VIEIRA 163******5Q Sim

MATHEUS CIRQUEIRA SILVA 204 *****%89 Sim

MATHEUS MACIEL MORAIS 201 ******53 Sim

MELRY CRISTINA RODRIGUES ALVES 163**#***Q5 Sim

MICHELLY FEIFER SOARES EEITOSA 16G**** %57 No 0] NI.S foi |c,|entni|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

MILENA CRISTIELE VARELO DE SOUSA 1E5*** #4479 Nio (0] NI.S foi |<i|entn:|cado na base do Cadéstro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

MILVANE CHARLES FERREIRA DOS SANTOS 206******22 Nao O NIS é invélido

MONIELLE SILVA BARBOSA 164*****%94 Sim

MYKAHELL COSTA DA SIVA 54 *HHHREGT NZo 0 NI.S foi iqentiticado na base do Cad'astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

NAGILA NERES TAVARES 201 ****x*%43 Sim

NAIANE RESPLANDES DA SILVA 166+****%29 N3o 0] NI.S foi |<?entni|cado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

NATALI DA SILVA MORAIS 165+ **+ %36 N3o (0] NI'S foi ic?enth:icado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

NATALIA DA COSTA SILVA 165*****x47 Sim

NATANIA VIEIRA DE SOUZA 201 #***x%37 Ndo O NIS é invdlido

NI f .. .f. if . . f .I.

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA 50g***H**53 N3o 0] .S oi |client|~|cado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

NOEME RODRIGUES FERREIRA 165**#**%54 N3 .

a0 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
OLEGARIO BATISTA RIBEIRO NETO 190******29 Sim
PABLO EDUARDO MOURA ALVES NASCIMENTO | 204******47 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

PATRICK SARDEIRO DE SOUZA 1E5****kg7 N3o 0] NI'S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

PAULO BATISTA PEREIRA PINTO 127*****x75 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

PAULO CESAR GUIMARAES TEIXEIRA 122%***%%5) Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 1G5****r%gg No (0] NI.S foi i(?enthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

PEDRO NILSON SANTANA SILVA JUNIOR 165*****x41 Sim

POLYANNA DE FREITAS FONSECA PINHEIRO 126*****%70 Sim

RADAMIS PEREIRA COSTA 212%**xx%q7 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 190******93 Sim

RAPHAEL RIBEIRO PEREIRA 141 ****%10 Sim

RAYANNE COSTA DE SOUZA 267 **x*%23 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

RAYSSA MICHELLE TEIXEIRA MARTINS 155*****%74 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

REGINA OLIVEIRA NUNES 201 ******59 Sim

RITA SILVA ANDRADE 126*****%74 Sim

RODRIGO TELES DA SILVA 206******10 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

RONEILSON CARNEIRO DOS SANTOS 131 ******QQ Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

RONNIZYO BRITO LIMA S0G******23 No O NIS fc.)i identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

ROSANGELA ALVES PINTO 201 ***x*x%3] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

ROSANGELA DE SOUSA VIANA SOE***RREgg No (0] NI.S foi i<i|entiticado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

RUAN FEITOSA DOS SANTOS 201 *x****3 Nao O NIS é invélido

RUBERVALDO RIBEIRO DE SOUZA 190******42 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

SAMILLA MILHOMEM LEAL BARBOSA 165+ * %5507 NZo 0 NI.S foi i(?entitzicado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

SANDREANE ALVES COSTA 127****%%28 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

SARAH GABRIELA NOGUEIRA NUNES 141 ******16 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

SARAH RODRIGUES DA SILVA 152%****%77 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

SERGIO HENRIQUE GUIMARAES DE ALMEIDA | 204%***%*53 N3o 0] NI.S foi iclienthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

SHIRLENE DOS SANTOS GASPIO 201 ******g85 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do

SHIRLEY RODRIGEUS REIS LIMA 165******g93 Nao . ) . .
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

SHIRLEY TEIXEIRA BARROS DA LUZ 133****%%79 Sim

SILVANIA PEREIRA PINTO 210*****%34 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo

SILVIA AIRES DA SILVA DIAS 209******0q Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

SIMONE APARECIDA MORAIS DE CARVALHO FER 209****#**13 Sim

SIMONE LOPES DE MATOS 125*****%70 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do

SOLIMAR BONFIM GONCALVES DOS SANTOS 207*****%1) Nao . , . .
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

TALUANY SILVA DO NASCIMENTO 166******g] Sim

TAYANA PATRICIA NASCIMENTO LOPES 1E5*** %55 No 0] NI.S foi icljenthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

THAINAN SOUZA JUNQUEIRA 210%*****35 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

THALLES RIBEIRO XAVIER 166******Q1 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

THAYZA FRANCISCO BONFIM 165*****x7] Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

THIAGO PEREIRA DOS SANTOS 207*****%74 Sim

VALDESON TAVARES LOPES 201 ******3g Sim

VALDIRENE COUTINHO MAIONE 125******g6 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

VALERIA PRADO PEREIRA 165*****%8) Sim

VALTERLEIA SOUSA LIMA NUNES SO ***HH%Gg N3o 0 NI.S foi iqentificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

VANESSA DA SILVA SANTOS DE AMORIM 166+*****69 No (0] NI.S foi iqentificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

VANESSA TAVARES COELHO 201¥7 #7483 Néo O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

VINICIUS DOUGLAS BONEIM ELORENCIO 166******14 N3o (0] NI.S foi iqentificado na base do Cad.astro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

VIVIANE CASTRO NEGRE 207*****%04 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

WELITON FERREIRA GUIMARAES 201 ***x*x*48 Sim

WELLITON DA SILVA JANUARIO 165%#57%65 Ndo O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

WELTON PEREIRA GLORIA 126*****x71 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do

WERIKA PEREIRA DA SILVA 165%*****73 Nao . J . .
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

WESLEY COSTA SILVA 165******76 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

WILIAN DOS SANTOS CARVALHO 1g2****+%2] N3o ] NI.S foi iclienthiicado na base do Cad?stro Unico, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém nao pertence a pessoa informada

WILLIANSMAR SOUSA MATOS 200*****%34 Sim

XAIANY NUNES DE CARVALHO 166******0g Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

YARA ALICE JORGE DE SOUZA 161 ******5) Sim




